Toplam Kabul oyu olmak üzere oybirliği ile kabulüne
karar verildi.

8. Gündemin sekizinci maddesine geçildi. Gündem madde5i gereğince, yönetim kurulu üyelerine
yıllık ÜFE oranında artlş yapllaİak ayda net 55.ooo.oo TL (Ellibeşbin TL) Ve bağlms|z yönetim kurulu
üyelerine ayda net 25.000.00 TL (Yirmibeşbin TL) ücret ödenmesine ilışkin teklif genel kurula
okUndU.
Yapllan oylamada, yönetim kurulu üyelerinin ücretlerinin teklif edildiği şekilde 133,383.228,88 TL.
fiziki kabul oyu ile 950.000 TL. Elektronik kabu| oyu ile 134.333.228,88 TL. Toplam Kabul oyu olmak